
Broj 24 od 4. listopada 2021. 
 
 

Odluka o izmjenama Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad Ustanovom za sveobuhvatnu 
skrb o pripadnicima 1. gardijske brigade "Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje na 

Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza 
 

 

Na temelju članka 41. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 4. sjednici, 30. rujna 2021., donijela je 
  

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad Ustanovom za sveobuhvatnu skrb o 

pripadnicima 1. gardijske brigade "Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje na Grad 

Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza 
  

Članak 1. 
  

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad Ustanovom za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. 

gardijske brigade "Tigrovi" i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih 

prava i obveza (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/17) članak 4. mijenja se i glasi: 
"Ustanova će obavljati djelatnost, poslovati i sudjelovati u pravnom prometu pod nazivom: Ustanova za 

sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske brigade 'Tigrovi' i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje. 
Skraćeni naziv Ustanove je: Ustanova za sveobuhvatnu skrb 'Tigrovi'. 
Sjedište Ustanove je u Spomen-domu Udruge Tigar 90/91 Rakitje, na adresi: Rakitje, Stari hrast 55." 

  
Članak 2. 

  
U članku 12. stavak 4. mijenja se i glasi: 
"Za ravnatelja Ustanove može biti imenovana osoba: 
- koja ima završen diplomski sveučilišni studij ili integrirani diplomski sveučilišni studij ili specijalistički 

diplomski stručni studij i osoba koja je stekla visoku stručnu spremu sukladno propisima koji su bili na snazi prije 

stupanja na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju; 
- koja ima najmanje tri godine radnog iskustva na upravljačkim poslovima; 
- koja ima stručne, radne i organizacijske sposobnosti; 
- koja zna jedan strani jezik te 
- protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što je dokazala uvjerenjem nadležnog suda ili sustava e-Građani 

koje ne smije biti starije od 15 dana od podnošenja prijave na natječaj)." 
  

Članak 3. 
  

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 
  
 

KLASA: 021-05/21-001/353 
URBROJ: 251-01-03-21-5 
Zagreb, 30. rujna 2021. 

Predsjednik 
Gradske skupštine 

Joško Klisović, v. r. 


